
Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

Zprávy STK PSST č. 8/2021-22 ze dne 31. 1. 2022 
 

1. Porušení rozpisu soutěží (zápasy s termínem do 21. ledna 2022): 

Seznam družstev, která porušila bod 17.6. Rozpisu soutěží PSST: V případě 

vyplňování oficiálního zápasového formuláře je domácí družstvo je povinno co nejdříve, avšak 
nejpozději do 24 h po odehrání utkání nahlásit výsledek utkání prostřednictvím Registru ČAST. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo   

3TMB SK OAZA Praha C TTC Elizza Praha I 20.01. 22.01. 12 napomenutí 

3TMB TJ Sokol Stodůlky D SK OAZA Praha C 19.01. 22.01. 13 napomenutí 

4TMA SF SKK El Niňo Praha I TJ Sokol Michle F 18.01. 20.01. 13 50 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 17.8. Rozpisu soutěží PSST: V případě 

vyplňování oficiálního zápasového formuláře je domácí družstvo povinno nejpozději do 7 dnů po utkání 
včetně, doručit scan zápisu o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou na adresu 

souteze@prazskypinec.cz. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo   

DM SF SKK El Niňo Praha F TTC Elizza Praha E 04.01. 17.01. 14 napomenutí 

3TMA TJ Sokol Žižkov C TJ Stadion Žižkov B 13.01. 27.01. 12 napomenutí 

5TMA SF SKK El Niňo Praha J Slovan KST Bohnice I 12.01. 21.01. 12 napomenutí 

6TMA SF SKK El Niňo Praha L TJ Loko Vršovice G 14.01. 26.01. 12 100 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 17.9. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

neoznačilo v zaslaném mailu název předmětu nebo přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST. 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno   Kolo   

4TMA AC Sparta Praha J TJ Sokol Petrovice D 11.01.  12 napomenutí 

5TMA TJ Mladí veteráni B SF SKK El Niňo Praha K 19.01.  13 napomenutí 

7TMA AC Sparta Praha M TJ Slavoj Praha E 10.01.  12 napomenutí 

Splatnost výše uvedených pokut je do 11. 2. 2022. Zaplacením pokuty se rozumí připsání částky na 
účet PSST. 

2. Pokuta za pozdní nahlášení změny termínu utkání: 

Družstvo KST OBO Praha A dostává pokutu 100 Kč za pozdní nahlášení změny termínu utkání 
s družstvem SK Start Praha D, které bylo původně naplánováno dne 19. 1. 2022. Splatnost pokuty je 
do 11. 2. 2022. Zaplacením pokuty se rozumí připsání částky na účet PSST. 

3. Los 2. stupně soutěže divize žen a 1. třídy žen: 

Ve STISu byl zveřejněn los 2. stupně soutěže divize žen a 1. třídy žen, prosím dotčená družstva o 
kontrolu. Ve druhém stupni hraje každé družstvo 6 zápasů (3 doma a 3 venku) s tím, že proti sobě 
hrají soupeři, kteří po 1. stupni byli na 1. až 4. místě v tabulce a družstva, která byla na 5. až 8. místě 
v tabulce. Získané body z 1. stupně se započítávají, ale družstvo, které bylo po prvním stupni umístěno 
v tabulce na 5. až 8. místě nemůže v celkové tabulce skončit na lepším než 5. místě. 

 

mailto:info@prazskypinec.cz


Pražský svaz stolního tenisu z.s. 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

 

Bankovní spojení: 255081244/0300  

Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

4. Přebor Prahy jednotlivců: 

V sobotu 22. ledna 2022 se uskutečnil Přebor Prahy jednotlivců mužů a žen. Přeborníky ve dvouhře 
pro sezónu 2021/2022 se stali František Onderka (SF SKK El Niňo Praha) a Helena Sommerová (SK 
DDM Kotlářka Praha). V neděli 23. ledna se uskutečnily Přebory Prahy jednotlivců v kategoriích U19 
a U15. Kompletní výsledky Přeborů jednotlivců najdete ve Zprávách ze svazu na webu PSST 
http://www.prazskypinec.cz/vysledky-preboru-prahy-jednotlivcu-2022 

Přebory jednotlivců v kategoriích U17 a U13 se uskuteční v pátek 4. února 2022, termín Přeboru 
jednotlivců kategorie U11 zatím není znám. 

Pokud nějaké družstvo má určený termín utkání na pátek 4. února 2022 a má na soupisce alespoň 2 
děti, které se Přeboru zúčastní a aktivně za dané družstvo hrají (odehráno za družstvo alespoň 3 
utkání) může dané družstvo utkání tohoto dne odložit i bez souhlasu soupeřova družstva. 

5. Nezaplacené pokuty – nový termín úhrady: 

K dnešnímu dni VV PSST neeviduje zaplacení těchto pokut ze Zpráv STK PSST č. 5/2021-22 zde dne 
10. 12. 2021, Zpráv STK PSST č. 6/2021-22 zde dne 28. 12. 2021 a Zpráv STK PSST č. 7/2021-22 
zde dne 31. 12. 2021. VV PSST určuje nový termín pro zaplacení níže uvedených pokut do pátku 4. 
února 2022. V případě, že nebude v daném termínu pokuta zaplacena, bude oddíl (pokuty za trenéry 
a rozhodčí) nebo družstvo (v opačném případě) potrestán zastavením sportovní činnosti do doby 
uhrazení pokuty. Zaplacením pokuty se rozumí připsání částky na účet PSST. 

   300 Kč – KK Konstruktiva Praha – nesplnění předepsaného počtu rozhodčích – Zprávy č. 5 bod 3 
     50 Kč – KST OBO Praha A – pozdní zadání výsledku – Zprávy č. 5 bod 1 
   300 Kč – SK Hamr – nesplnění předepsaného počtu rozhodčích – Zprávy č. 5 bod 3 
     50 Kč – SK Hamr A – špatné označení přílohy zápisu – Zprávy č. 5 bod 1 
    (celkem SK Hamr 350 Kč) 
     50 Kč – Sokol Nové Vysočany A – pozdní zadání výsledku – Zprávy č. 6 bod 1 
     50 Kč – Slovan KST Bohnice E – špatné označení přílohy zápisu – Zprávy č. 6 bod 1 
     50 Kč – TJ Lokomotiva Vršovice C – špatné označení přílohy zápisu – Zprávy č. 5 bod 1 
     50 Kč – TJ Mladí veteráni – VSK ČVUT D – pozdní zadání výsledku – Zprávy č. 5 bod 1 
     50 Kč – TJ Pankrác D – pozdní zadání výsledku – Zprávy č. 5 bod 1 
1 000 Kč – TJ Sokol Praha – Břevnov – nesplnění předepsaného počtu rozhodčích – Zprávy č. 5 bod 3 
   600 Kč – TJ Sokol Suchdol – nesplnění předepsaného počtu rozhodčích – Zprávy č. 5 bod 3 
   100 Kč – TJ Sokol Žižkov C – neoprávněné zařazení hráče na soupisku – Zprávy č. 7 
   500 Kč – TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3 – Ulita – nesplnění předepsaného počtu rozhodčích – Zprávy č. 5 bod 3 
   500 Kč – TJ Střížkov – nesplnění předepsaného počtu rozhodčích – Zprávy č. 5 bod 3 
   700 Kč – TJ Střížkov – nesplnění podmínky mít trenéra – Zprávy č. 6 bod 4 
     (celkem TJ Střížkov 1 200 Kč) 
   900 Kč – TTC Rebel – nesplnění předepsaného počtu rozhodčích – Zprávy č. 5 bod 3 
     50 Kč – TTC Rebel B – špatné označení přílohy zápisu – Zprávy č. 5 bod 1 
     50 Kč – TTC Rebel C – špatné označení přílohy zápisu – Zprávy č. 6 bod 1 
    (celkem TTC Rebel 1 000 Kč) 

 
V Praze dne 31. 1. 2022  
 
Miloš Vojáček 
předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler  Lukáš Kotlorz 
předseda STK a ředitel soutěží mužů  sekretář PSST a ředitel soutěží žen 

 

mailto:info@prazskypinec.cz

